
 

 

Číslo jednací: 17 E 658/2010-14 
 
 
 

U S N E S E N Í 
 
 

Okresní soud Brno-venkov v Brně vyhlašuje ve věci výkonu rozhodnutí 
oprávněný/á/: Okresní správa sociálního zabezpečení Brno-venkov, IČ: 

00006963, Kounicova 683/14, 602 00, Brno 
zastoupený:  
 

proti 
povinné/mu/: Milan Mlejnek, nar. 04.04.1954, Slunná 59/4, 664 48, Moravany 
 

 
 
 

V E Ř E J N O U    D R A Ž B U    M O V I T Ý CH    V Ě C Í 
 
 
 

Poř. 
číslo 

Popis sepsaných věcí Počet  
věcí 

Obecná-odhadní 
cena v Kč 

Nejnižší podání 
v Kč 

1 Nábytková stěna rohová 1           9.000,00           3.000,00 
2 LCD TV 106"  Samsung 1          12.000,00           4.000,00 

 

 
 
 
Dražba – místo, den, hodina konání: 
místo:   Slunná 59/4, 664 48, Moravany dne:  14.8.2012 v  14:30 hodin 

 
Prohlídka dražených věcí – místo, den, hodina: 
místo:                  shora dne:     shora v  14:30 hodin 

 
Registrace dražitelů – místo, den, hodina: 
místo:                  shora dne:     shora v  14:30 hodin 

 
 
 
Věci budou vydraženy samostatně. 
 
Není požadováno složení jistoty. 
 
Účast na dražbě je bezplatná. Licitace se může zúčastnit pouze registrovaný dražitel. 
 
Okresní soud Brno-venkov vyzývá právnické a fyzické osoby, aby uplatnění případných práv, 
která nepřipouštějí dražbu (§ 267 odst. 1/ o.s.ř.) bylo prokázáno před započetím dražby. 
Pozdní uplatnění takovýchto práv již nemůže být uplatněno na újmu vydražitele, který byl 
v dobré víře. 



 
 
 

- 2 - 
 
 

 

 
Soud podle ust. § 328b odst. 4 písm. g) o.s.ř. upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou 
oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat 
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo 
zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon 
rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši 
pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž 
výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží. 
 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
V Brně dne 26. června 2012 
 
 
Za správnost  vyhotovení     Mgr. Lenka Hudcová v.r. 
Jana Pavelková      vyšší soudní úřednice 
 
 
 
 


		2012-06-27T08:35:25+0200
	Jana Pavelková




